

Città di Modica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Del Settore V

Lavori pubblici – Pianificazione delle risorse-Espropriazioni – Servizi Cimiteriali

n. 1063, del 0 8 APR, 2021

OGGETTO: Voltura di due aree distinte in Catasto al foglio 46 particella 1058 (ex particella 688) e al foglio 46 particella 1168 (ex particella 1017), di proprietà del Comune di Modica ed intestate alla società in accomandita semplice Giurdanella Maria Carmela & C.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

- che con nota prot. n. 47334 del 26.09.2019 la ditta Buscema Giorgia e C. S.a.s. (ex società in accomandita semplice Giurdanella Maria Carmela & C.) ha richiesto la regolarizzazione di due aree distinte in Catasto al foglio 46 particella 1058 (ex particella 688) e al foglio 46 particella 1168 (ex particella 1017), di proprietà del Comune di Modica ed intestate alla società in accomandita semplice Giurdanella Maria Carmela & C.;
- che con relazione prot. n. 8379 del 23.02.2021, che si allega in copia, il Responsabile dell'ufficio espropri ha comunicato al sottoscritto che occorre procedere alla voltura delle predette aree;
- che con la determinazione n. 3395 del 31.12.2020 il Sindaco ha confermato al sottoscritto la nomina di Responsabile di Settore in P.O.;

Visto il D.Lgs. n. 23/2011;

Vista la L.R. 48/91;

Visto l'O.R.E.L.;

DETERMINA

 Di dare atto che particella 1058 (ex particella 688) del foglio 46 è di proprietà del Comune di Modica a seguito di cessione volontaria finalizzata alla realizzazione della via Pietro Mascagni;

- Di dare atto che particella 1168 (ex particella 1017) del foglio 46 è di proprietà del Comune di Modica a seguito di procedura espropriativa finalizzata alla costruzione di un campetto di calcetto e tennis in via del Serbatoio;
- Di dare atto che occorre procedere alla voltura catastale delle due aree intestandole al Comune di Modica e che la somma di € 100,00 occorrente è impegnata al cap. 778/99 impegno 2779/2017;
- Di dare mandato agli uffici di ragioneria di liquidare la somma di € 100,00 all'Agenzia delle entrate tramite gli allegati F23 appositamente compilati;
- Di demandare al Responsabile del II Settore l'adozione di tutti gli atti esecutivi del presente provvedimento;
- 6. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente.
- Di dichiarare ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP," che lo scrivente e l'istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis della L.n. 241/1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della legge 190/2012.

L'Istruttore Amministrativo

Giuseppina Giardina

IL RESPONSABILE

Ing. Giusappe Patti

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno	Data	Importo	Intervento/Capitolo	Esercizio
2779/2017	27/12/2017	€ 100,00	778/99	2017
Manual Manual M				

	Modica,06/04/2021	
<	and Roo.	Il Responsabile del servizio finanziario
	Con il suddetto visto di regolarità contal	bile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.I	[1] 12 전 2 전
Modica,	
	Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE				
dal		ubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15. 29 APR 2021, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni		
Modica,		Il Responsabile della pubblicazione		